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12 Kose-Jägala tee

33701:002:0468
Tõldoja

33801:001:0710
Põldoja

33801:001:0711

Kose-Jägala kergtee L9

33801:001:0728
Tõldoja

33801:001:0729

Kose-Jägala kergtee L8

33801:001:0836

Kose-Jägala kergtee L10

33801:001:0838

Kose-Jägala kergtee L11

33801:001:0840
Kose-Jägala kergtee L12

33801:001:1084
Nigula tn 15

33801:001:1085
Nigula tn 17

33801:001:1086

Nigula tänav L3

33801:001:1089
Nigula tn 11

33801:001:1090
Nigula tn 13

33801:001:1091

Nigula tänav L2

33801:001:1092
Nigula tn 3

33801:001:1093
Nigula tn 5

33801:001:1094
Nigula tn 7

33801:001:1095
Nigula tn 9

33801:001:1096
Nigula tn 9a

33801:001:1098
Nigula tänav L1

33801:001:1653
Linnari

 56.01 
 5

5
.9

3
 

 56.60 

 56.66 

 57.16 

 5
7
.0

1
 

 5
7.

50
  57.73 

 57.42  57.35 

 57.26 

 57.08 

 56.93 

 5
6
.0

2
 

 5
6
.0

3
 

 56.84 

 56.75 

 56.74 

 56.71 

 56.69 

 56.55 

 56.23 

 55.27 

 56.55 

 56.37 

 55.94 

 54.60 
 54.95 

 54.79 

 55.53 

 55.05 

 56.60 

 56.56 

 55.40 

 56.70 

 55.47 

 56.86  55.54 

 5
6.0

3 
 56.76 

 55.88 
 57.10 

 55.83 

 57.29 

 56.61 

 5
6
.0

0
 

 5
5
.9

7
 

 5
5
.7

8
 

 5
6

.7
4

 

 5
6
.1

6
 

 56.17  57.60 

Orient
Asf

Asf

K
r

 5
3
.8

9
 

 Ø1000 Bet56.68
53.92-53.73

 Ø1000 Bet56.68
53.93-53.70
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ELASA

H=55.14

H=55.21
H=54.93

Kaevu põhi 58,13

Kaev:ø1700/800pl
Kaas: 60,88met 

1. 59,08 ø110pe t.peal
2. 59,08 ø110pe t.peal

Maapind: 60,68 

Kaevu põhi 58,22

Kaev:ø1700/800pl
Kaas: 60,98met 

1. 58,97 ø110pe t.peal
2. 58,97 ø110pe t.peal

Maapind: 60,77 

1
2

3
4

Ristumine sissesõiduteega
Paigaldus kinnisel meetodil
Projekteeritud PVC D160 1250N L=10m
Ristumisel paigaldussügavus min 1,0 m katendist
Lahtikaevatav ala 2+2m2

Ettevaatust!
Ristumine Tarbija 0,4 kV kaabliga!

Ristumine perspektiivse ja olemasoleva sõiduteega
Paigaldus kinnisel meetodil
Projekteeritud PVC D160 1250N L=18m
Ristumisel paigaldussügavus min 2,0 m katendist
Ettevaatust!
Ristumine kinniselt sidetrassiga, sügavus ca H=55.21
Lahtikaevatav ala 2+2m2

Ristumine perspektiivse sõiduteega
Paigaldus kinnisel meetodil
Projekteeritud PVC D160 1250N L=12m
Ristumisel paigaldussügavus min 1,5 m katendist
Lahtikaevatav ala 2+2m2
Kui teed rajatud ei ole, paigaldada lahtiselt kaitsetorus 750NProjekteeritud 0,4 kV kaabel AXPK 4G240 (MPL444824)

võtta 6315:(Kose) mastalajaama toitele
Paigaldada uus fiidrikaitselüliti F3

Ette jääv kivi teisaldada

Samas trassis olemasoleva 0,4 kV kaabliga
Kaablikaitsevööndis kaevata käsitsi

Katendid taastada olemasolevasse olukorda
Kaablikaeviku ristlõiked ja katendite taastamist vt jooniselt 001
Tõldoja kinnistu sisene katend taastada haljasalana. 

Ehitada välja 0,4 kV madalpinge maakaabel AXPK 4G240 (MPL444824)
olemasolevast MAJ 6315:(Kose) F2 kuni projekteeritud jaotuskilbini
JK71628, L=323 / 336 m, kogu mahus kaitsetorus
Paigaldussügavus haljasalal min 0,7m, põllu- ja teemaal min 1,0m

Paigaldada sokliga pinnases 2-kohaline liitumiskilp 
LK239026 Nigula tn 15, 17
Paigaldada sokliga pinnases jaotuskilp JK71628
küljega vastu LK, kilbid eraldi soklitel
Uste avanemissuunad teostada tänava poole
Paigaldada ühine maanduspaigaldis
Kilbid komplekteerida vastavalt elektriskeemile 
Tarbijakaablile paigaldada reservtoru, toru otsa koht
tuua maapinnale ja tihendada-isoleerida, D50 450N L=2m (2tk)

Katendid taastada olemasolevasse olukorda
Kaablikaeviku ristlõiked ja katendite taastamist vt jooniselt 001
 

Ettevaatust!
Ristumine olemasoleva veetrassiga!
Veetorustiku sügavus ca 1,31 m (vastavalt Sutika arenduspiirkonna 
VK torustike teostusjoonisele nr 1632-04.24)
NB! Ristumisel kaevata käsitsi ja teha kindlaks
surfimise teel olemasolevate kommunikatsioonide täpne asukoht!

Ehitada välja 0,4 kV madalpinge maakaabel AXPK 4G240 (MPL444826) 
projekteeritud jaotuskilbist JK71628 kuni projekteeritud jaotuskilbini JK71627
L=425 / 431 m, kogu mahus kaitsetorus
Paigaldussügavus haljasalal min 0,7m, põllu- ja teemaal min 1,0m

Ristumine perspektiivse/olemasoleva sõiduteega
Paigaldus kinnisel meetodil
Projekteeritud PVC D160 1250N L=19m
Ristumisel min 1,5 m katendist
Lahtikaevatav ala 2+2m2
Kui teed rajatud ei ole, paigaldada lahtiselt kaitsetorus 750N

Paigaldada kogu kaeviku mahus alates alajaamast kuni
Nigula tn 1/3 jaotuskilbini reservtoru
PVC D160 750N (lahtine kaevik) 1250N (kinnine meetod) 
L=746 m  

Paigaldada alates Nigula tn 9a kuni Nigula tn 1/3 
jaotuskilbini reservtorud
2x PVC D110 750N L=2x281 m  

Ehitada välja 0,4 kV madalpinge maakaabel AXPK 4G240 (MPL444824)
olemasolevast MAJ 6315:(Kose) F2 kuni projekteeritud jaotuskilbini
JK71628, L=323 / 336 m, kogu mahus kaitsetorus
Paigaldussügavus haljasalal min 0,7m, põllu- ja teemaal min 1,0m

maap. 57,50
t.peal 56,14

maap. 57,50
t.peal 56,19

Paigaldada kogu kaeviku mahus alates alajaamast kuni
Nigula tn 1/3 jaotuskilbini reservtoru
PVC D160 750N (lahtine kaevik) 1250N (kinnine meetod) 
L=746 m  

maap. 56,52
t.peal 55,00

maap. 56,52
t.peal 55,08

maap. 56,40
t.peal 54,94

Ettevaatust!
Ristumine olemasoleva kanalisatsioonitrassiga!
Kanalisatsioonitorustiku sügavus ca 1,44 m (vastavalt Sutika arenduspiirkonna 
VK torustike teostusjoonisele nr 1632-04.24)
NB! Ristumisel kaevata käsitsi ja teha kindlaks
surfimise teel olemasolevate kommunikatsioonide täpne asukoht!

Paigaldada kogu kaeviku mahus alates alajaamast kuni
Nigula tn 1/3 jaotuskilbini reservtoru
PVC D160 750N (lahtine kaevik) 1250N (kinnine meetod) 
L=746 m  

Ristumine olemasoleva asfalt platsiga
Paigaldus kinnisel meetodil
Projekteeritud PVC D160 1250N L=19m
Ristumisel min 1,0 m katendist
Lahtikaevatav ala 2+2m2
Kui teed rajatud ei ole, paigaldada lahtiselt kaitsetorus 750N

Ettevaatust!
Ristumine olemasoleva veetrassiga!
Veetorustiku sügavus ca 1,93 m (vastavalt Sutika arenduspiirkonna 
VK torustike teostusjoonisele nr 1632-04.24)
NB! Ristumisel kaevata käsitsi ja teha kindlaks
surfimise teel olemasolevate kommunikatsioonide täpne asukoht!

maap. 60,94
t.peal 59,01

maap. 60,94
t.peal 54,10

Ettevaatust!
Ristumine olemasoleva veetrassiga!
Veetorustiku sügavus ca 1,33 m-1,72 m (vastavalt Sutika arenduspiirkonna 
VK torustike teostusjoonisele nr 1632-04.24)
NB! Ristumisel kaevata käsitsi ja teha kindlaks
surfimise teel olemasolevate kommunikatsioonide täpne asukoht!

maap. 59,11
t.peal 57,78

maap. 59,11
t.peal 57,39

Ettevaatust!
Ristumine olemasoleva veetrassiga!
Veetorustiku sügavus ca 1,59-1,67 m (vastavalt Sutika arenduspiirkonna 
VK torustike teostusjoonisele nr 1632-04.24)
NB! Ristumisel kaevata käsitsi ja teha kindlaks
surfimise teel olemasolevate kommunikatsioonide täpne asukoht!

maap. 60,35
t.peal 58,76

maap. 60,35
t.peal 58,68

Ettevaatust!
Mitte kahjustada piirimärki, 
vajadusel taastada

Ehitada välja 0,4 kV madalpinge maakaabel AXPK 4G240 (MPL444826) 
projekteeritud jaotuskilbist JK71628 kuni projekteeritud jaotuskilbini JK71627
L=425 / 431 m, kogu mahus kaitsetorus
Paigaldussügavus haljasalal min 0,7m, põllu- ja teemaal min 1,0m

Ehitada välja 0,4 kV madalpinge maakaabel AXPK 4G240 (MPL444826) 
projekteeritud jaotuskilbist JK71628 kuni projekteeritud jaotuskilbini JK71627
L=425 / 431 m, kogu mahus kaitsetorus
Paigaldussügavus haljasalal min 0,7m, põllu- ja teemaal min 1,0m

Ettevaatust!
Ristumine olemasoleva veetrassiga!
Veetorustiku sügavus ca 1,30-1,78 m (vastavalt Sutika arenduspiirkonna 
VK torustike teostusjoonisele nr 1632-04.24)
NB! Ristumisel kaevata käsitsi ja teha kindlaks
surfimise teel olemasolevate kommunikatsioonide täpne asukoht!

maap. 55,85
t.peal 54,45

maap. 55,85
t.peal 54,55

maap. 56,55
t.peal 55,20
maap. 56,55
t.peal 54,93

maap. 58,66
t.peal 56,88

maap. 58,66
t.peal 56,80

Paigaldada alates Nigula tn 9a kuni Nigula tn 1/3 
jaotuskilbini reservtorud
2x PVC D110 750N L=2x281 m  

Paigaldada kogu kaeviku mahus alates alajaamast kuni
Nigula tn 1/3 jaotuskilbini reservtoru
PVC D160 750N (lahtine kaevik) 1250N (kinnine meetod) 
L=746 m  

Paigaldada sokliga pinnases 2-kohaline liitumiskilp 
LK239022 Nigula tn 1 ja reservkoht
Paigaldada sokliga pinnases jaotuskilp JK71627
küljega vastu LK, kilbid eraldi soklitel
Uste avanemissuunad teostada tänava poole
Paigaldada ühine maanduspaigaldis
Kilbid komplekteerida vastavalt elektriskeemile 
Tarbijakaablile paigaldada reservtoru, toru otsa koht
tuua maapinnale ja tihendada-isoleerida, D50 450N L=2m (2tk)

TINGMÄRGID ASENDIPLAANIL

Projekteeritud liitumiskilp maanduskontuuriga

Projekteeritud 0,4 kV maakaabel kaitsetorus 750N
Projekteeritud 0,4 kV maakaabel kaitsetorus 1250N (kinnisel meetodil)
Projekteeritud tarbija kaablikaitsetoru D50mm, 450N
Projekteeritud reservtorud
Kinnistu piir
Olemasolev madalpinge maakaabel
Olemasolev keskpinge õhuliin
Olemasolev veetorustik
Olemasolev kanalisatsioonitorustik
Olemasolev sidekaabel (ELASA)
Taastatav haljasala

Märkus: 
- Geoalusena kasutatud Enersense AS tööd nr. EN-25-176.
- Teiste kommunikatsioonidega rööpkulgemisel ning ristumisel jälgida ettenähtud vahekauguseid
- maandusi vaadata jooniselt 002 "Elektriskeem"
- Pärast kaevetöid taastada pinnase endine olukord ning korrastada ehitusjäljed. Pinnase täitmisel arvestada hilisemat vajumist, 
tagasitäidetav pinnas tihendada.
-Objekt asub riigitee nr 12 Kose-Jägala tee kaitsevööndis. Järgida Transpordiameti poolt kehtestatud nõudeid. 

Nigula 1,15 ja 17 liitumine madalpingel
Kose alevik,Kose vald, Harju maakond 
LP7767

Töö nimetus:

Tellija:

Joonise nimetus: Asendiplaan

Mõigu 3, Tallinn
10112
11445550

Aadress:

Reg. nr:

egle.ninep@
enersense.com
+372 5597 1898

E-mail:

Tel nr:

Egle Ninep-Kaselt

Sander Kotter

Projekteeris:

Kontrollis:

Kuupäev: 21.01.2026

Töö nr: ENS-25-176

Joon nr: 001

Mõõtkava:1:2000

N

Töövõtja:

Versioon: v01

0.5 m b

0,7-1,0 m

Murukülv (külvitihedus 20 g/m2)
Muru kasvualus, II klass                   10 cm
Täide väljakaevatud pinnasega (KT≥0,92)
Kaabli ümbruse materjalid

Haljasala taastamine

0.5 m

1000

50..100

200+(N-1)(70+d) 70 70100 100

D

N = KAABLITE ARV

PAIGALTATUD TORULE
KAEVIS MITMELE RÕHTSALT

Mõõdud mm-tes 

ca 1m

ca
 0

,3
m

Kilbi paigaldus

PEN

min 0.3

L=
2x

1,
5m

Maandusjuht
Cu 25 või RD10

Maandusvarras

Maandusvarras

Olemasoleva ümbritseva 
maapinna kõrgus kui 
joonisel "Asendiplaan" ei 
ole antud tulevikus 
planeeritava maapinna uut 
abs kõrgust. 

RISTUMINE TEISTE MAA-ALUSTE KOMMUNIKATSIOONIDEGA
(VESI, KANALISATSIOON, KAUGKÜTE, SIDE, ...)

RISTUMINE ALLPOOL
(Rakendada juhtudel kui ei ole võimalik
tagada pealt-poolt ristumise gabariite
või trassivaldaja nõusolekul)

RISTUMINE PEALTPOOLT

olemasolev maa-alune 
kommunikatsioon

projekteeritud trass
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TINGMÄRGID Nigula tänava ehitusprojektist

Proj. sõidutee kate
Proj teepeenar
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